n iudicatum pluribus sententiis cognovitv et ea aqua tunc uti d t bll . b -

n ad irriganda predia sua. Scd tamen ut tunc eam aquam in Pen a t ex quo exactor dsml et annorum Pm eis

in suo retineatv aut in predictum aiveum reverti faciatyita quod exigcndis civitatem exierita sive exactor ab exactione

v prediis sive pratis ipsius Axerbi vel vie publice non noceat reversus fuerit sive non

n censuit. lit sic finita est causa Anno dominice incarnationis . p . .

n milleximo centeximo octuagesimo septimo.suprascripto die. sed Sl Plures m Slmul smntes ad unum Panem

et vinum pro eodem debito et non ex causa ma- indictione quinta n

cfestgslconsules etnotarius memi qui in charla praecedenti leficii in blasmo vel in banno positi fuerint non nisi

huius diei lcgunturl fchart auL m arclr endi 1

l-l contra in altera hac sententia Acerbus rresus actor in causa unum bannum vel hlasmum et unam locairam l

extiterat adversus Sazarium ipsum praeposilum. partibus inde solvere compellantun

mutatisg sed post disceptationem actora sua petitione destitit. n si personali actione quis conveniatur

quin tamen ii conventiones nonnullas inire omitterent in ser

vitutum m de quibus lis agitabatun qua ratione itidem nova At si personali actione quis conveniaturj ut su

causa ad finem adducta esta n . - i - i

. . . . u d n s t t 1a me lune quarto kal septembns ln consulatu Mediolani Pen s lctm e. tia/aj ln biasmo fuen Posmusi .omn a

w sententiam protulit Sigotus. qui dicitur de Mairola. consul quaecumque dlcta sunt circa Personam blasmlp ser

n Mediolanu et cum eo Azo de rusterla ct iacobus cambaruslet vanmra nisi quod in Possessionem reip de qua actor

u Ariprandus. qui dicitur ltlurigial et Ambroxotus do comite . . . . . . l

e similiter consules sotii eiusp de lite que vertebatur inter eSl-i mltuturz qul ln rem acnone age mta secundum

. Axorbum riesum de civitate Mediolani. et altera parte do- mensuram declztrati c debitig quam possessionem

n mnum Mazarium propositum ecclesie et canonice s. Ambrosii

nomine ipsius ecclesie Lis enim talis erat Petebat ipse rfgus ljoslea vemens quandocumquer et ldongam sa

Axerbus quatinus suprascriptos prepositus pareret sententie ttsdationem offerens et expensas paratus solverej

late interse et ipsum propositum per cuilielmum calzagrisiam recuperaty nisi Post tempus a iudice sta tummp Post

tunc consulem MediolauL de clusa et trabibus et palis aufte

Sta

t

rcndis ex flumine llivifrigidiy et de cetero non immittendisn

csL Predictus vero prepositus se predicte sententie parere